From: "Tiit Timberg" <tiit.timberg@rmk.ee>

Sent: 4/4/2025 7:11:56 AM
To: "Ene Timberg" <ene.timberg@rmk.ee>
Cc:

Subject: FW: Taotluse-kooskdlastuse nr 9962 pretensioon AH008 / FORBER GROUP OU

From: Tiit Timberg

Sent: Friday, April 4, 2025 10:11 AM

To: info@rkmetsad.ee

Cc: Rein Kivioja | RMK <rein.kivioja@rmk.ee>; Valdo Ratsep <valdo.ratsep@rmk.ee>; Andrus Roosi <andrus.roosi@rmk.ee>;
Rein Kilgi <rein.kilgi@rmk.ee>

Subject: Taotluse-kooskélastuse nr 9962 pretensioon AHO08 / FORBER GROUP OU

Kristjan Parnaste
Forber Group OU

Taotlesite ja saite kooskdlastuse metsamaterjalide ladustamiseks metsatee dédrsele kraavildigule.

Kohapeal objekti iile vaadates selgus, et olete omavoliliselt-ilma kooskdlastuseta ladustanud sihi

ddrsele kraavile ja ka ménninoorendikku, murdes maha 4-5 noort méndi. Sihilt vdljaveoga on
mahasdit ja teeldik kaetud poriga. Antud lubadus, veame vastavalt ilmastikule, ei ole pidanud.
Taotleti iihte laoplatsi metsatee-ddrsel kraavil, kuigi kavandada-taotleda saab ka mitut laoplatsi.

Objekti Iopetamise-korrastamise tédhtaeg: hiljemalt 01.05.2025
- tasandada kokkuveoks-védljaveoks kasutatud metsasiht

« koorida mahasdidult-teeldigult pori jm orgaanika
« taastada-kruusatada mahasoit-teeldik purustatud kruusaga (fraktsioon 0-3 cm)

Lugupidamisega
Tiit Timberg

RMK Kagu regiooni metsaiilem

Taotlus nr: 9962

Taotleja: FORBER GROUP OU Reg. number: 14073221 Esindaja: KRISTJAN PARNASTE
Esindaja telefoninumber: 58519777 Esindaja e-mail: info@rkmetsad.ee

Maht: 650 tm

Kasutusperiood: 14.03.2025 - 7.04.2025

1. Laoplats - Kvartal AH008

Veame vastavalt ilmastikule. Alustaksime koheselt kui ilmastiku tingimused lubavad.

2. Kokkuveotee - Kvartal AHO08;AHO012 - 338m

Veame vastavalt ilmastikule. Alustaksime koheselt kui ilmastiku tingimused lubavad.

3. Viljaveotee - Kivisilla tee - 0.7 km
Veame vastavalt ilmastikule. Alustaksime koheselt kui ilmastiku tingimused lubavad.

4. Viljaveotee - Kivisilla - Metsavahi tee - 0.9 km


mailto:info@rkmetsad.ee

Veame vastavalt ilmastikule. Alustaksime koheselt kui ilmastiku tingimused lubavad.



